МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет))

ПРИКАЗ

29.03.2022 719 л/с

Об объявлении выборов на должность заведующего кафедрой

В соответствии с Положением о порядке выборов заведующего кафедрой

Тольяттинского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01.2013

№ 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение должности:

1.1. Заведующего кафедрой «Теория и история государства и права» института

права - (1,0 шт.ед.).

1.2. Заведующего кафедрой «Предпринимательское и трудовое право» института

права - (1,0 шт.ед.).

2. И.о. директора центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций

«Молодежный медиахолдинг «Есть talk» И.Г. Поповой опубликовать объявление в газете

«Тольяттинский университет» и разместить объявление о выборе заведующего кафедрой

на сайте университета.

Основание: представления директора института права.

Ректор М.М. Криштал